Российская Федерация
Республика Адыгея
Теучежский район
Администрация муниципального образования
«Понежукайское сельское поселение»

Распоряжение

От 18.01.2023г. № 5
а. Понежукай

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г.          № 115 ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 г. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Понежукайское сельское поселение»                                                             А.А.Кушу

Приложение
к Распоряжению от 18.01.2023г № 5

Перечень объектов, находящихся в собственности Муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 г.
	№
	Наименование объекта
	Местонахождение, адрес объекта
	Характеристика объекта (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Кадастровый номер сооружения
	Кадастровый номер земельного участка под скважинами
	Год завершения строительства

	1
	Водопроводная сеть
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Пшикуйхабль
	3450 м
	01:06:0000000:1518
	-

	1991г

	2
	Водопроводная сеть
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Начерезий
	2980 м
	01:06:0000000:1517
	-
	2001г

	3
	Водопроводная сеть
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, х.Колос
	1857 м
	01:06:0000000:1515
	-
	1991г

	4
	Водопроводная сеть
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай
	44000м
	На стадии оформления
	-

	5
	Водопроводная сеть
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Нешукай
	9112м
	01:06:0000000:1652
	-
	2003г

	6
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Нешукай, ул.Октябрьская, дом.33А, сооружение 1
	176 м
	01:06:1400009:30
	01:06:1400009:34
	2006г

	7
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Нешукай, ул.Октябрьская, дом.51А, сооружение 1
	107 м
	01:06:1400006:56
	01:06:1400006:57
	1978г

	8
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Октябрьская, дом.39/1 сооружение 1
	147 м
	01:06:1704004:96
	01:06:1704004:338
	1954г

	9
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Хакурате, дом.40, сооружение 1
	180 м
	01:06:1703005:24
	01:06:1703005:26
	2007г

	10
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Мира, дом.32А, сооружение 1
	150 м
	01:06:1704003:40
	01:06:1704003:42
	1977г

	11
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Мира, дом.16, сооружение 1
	142 м
	01:06:1704005:93
	01:06:1704005:357
	1998г

	12
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Почтовая, дом.19 А, сооружение 1
	150 м
	01:06:1701006:103
	-
	1965г

	13
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Корницкого, дом.1 А, сооружение 1
	152 м
	01:06:1705004:92
	01:06:1705004:96

	1974г

	14
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай, ул.Лермонтова, дом.5 А, сооружение 1
	170 м
	01:06:1703012:100
	01:06:1703012:104
	2005г

	15
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Нечерезий ул.Андрухаева, дом.47 А, сооружение 1
	159 м
	01:06:1300004:16
	На стадии оформления
	1987г

	16
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Понежукай ул.Пушкина, дом.50 А, сооружение 1
	170 м
	01:06:1701002:37
	01:06:1701002:39
	2005г

	17
	Артезианская скважина
	РА Теучежский муниципальный район, сельское поселение Понежукайское, а.Нечерезий ул.Андрухаева, 1/4,   сооружение 1
	160м
	На стадии оформления
	На стадии оформления
	2006г